

Frivillig på internatet Bianca, i byen Carrasqueria, Portugal

Hvordan kommer jeg til Sesimbra:

Der flyves til Lissabon og køres ca. 50 km syd på mod Sesimbra, mod den sydlige spids af Portugal.

Der er ikke bolig på internatet, men ledelsen på internat kan i de fleste tilfælde hjælpe med at finde bolig i selve Carrasqueria – ca. 15 min. gåtur fra internatet. Prisen er mellem EUR22-40 pr. nat afhængig af sæsonen.

Internatet kan stille cykel til rådighed. De frivillige er dog meget flinke til at give et lift.

Om internatet:

Internatet ligger i byen Carrasqueria , tæt på Sesimbra. Der er køleskab, el, rindende vand og et toilet (som kan klare de små toiletbesøg).



Hovedporten til internatet !



I disse vogne arbejder dyrlægerne.
De arbejder på at få aircondition til de varme sommermåneder.



På vejen op til internatet ligger et stort og flot supermarked som hedder Pingo Doce, hvor der kan købes mad og drikke inden turen går til internatet. Her findes også en pengeautomat.



Hvordan kommer jeg fra Lissabon lufthavn til internatet:

Fra lufthavnen deler vejen sig. Hold til venstre og køр ned gennem tunnelen
Herefter kommer du til en stor rundkørsel. Drej til højre af første udkørsel og køр mod EIXO og IC19
Herefter køрer du ud mod Sesimbra (E01/A2 SUL)
Når du har krydset broen køres mod Sesimbra (E378)
Ca. 5 km fra broen tages den afkørsel som hedder Sesimbra
1. rundkørsel ca. 5 km fremme – her køрer du lige ud
Nu køрer du gennem skov på alm. vejen i ca. 5 km
2. rundkørsel køрer du også mod Sesimbra
3. rundkørsel drejer du ud af førstevej mod Carrasqueria. Supermarked Pingo Doce ligger der.
Følg vejen som svinger lidt til venstre (følg derefter skiltene mod Alfarim/Meco)



Drej til højre af Rua dos Girassóis (2. vej på højre hånd).

Her ligger Marias studio i nummer 2.

Forsætter du lige ud af samme vej kommer du til internatet. Når du kun kan dreje til enten højre eller venstre, så drej til højre (mod Alfarim/Meco)

Drej til venstre af første vej (mod Alfarim/Meco)

Du krydser en smal bro

Forsæt af vejen og når den deler sig, hold til højre. Vejen hedder nu Rua das Agatas



Forsæt lige ud

Når du kører ind på en blind vej, ligger internatet på venstre hånd (samme vej hvor der skiltes mod kirkegården)

Når du kører tilbage mod Lissabon, skal der betales broafgift på under EUR2

Der kører bus fra Sesimbra til internatet 1 gang i timen, men ikke samme minut hver time. Du kan ikke læse dig til hvornår bussen kører fra internatet og tilbage til Sesimbra. Hold derfor øje med hvornår bussen kører fra Sesimbra, skal du ligge ca. 5-10 min til, bussen kører i cirkel.

Køreturen tager ca. 15 min. Gåturen fra stoppestedet til internatet er ca. 15 min.

Indkøbsmuligheder:

I Carrasqueria er der et flot supermarked og derinde er der ligeledes en pengeautomat. 5 min. længere væk ligger supermarked Lidl og yderligere 10 min. gåtur ligger et stor supermarked, som også sælger lidt apotekerverer.

Ca. 15 km længere væk ligger byen Sesimbra som har en dejlig strand. Her finder du også et stort udvalg at restauranter, som hovedsagelig servere fiskemenu. Dog findes et par steder som serverer andet.

I Almada, tæt på broen til Lissabon, ligger en flot og stor shopping center. På vejen mellem Almada og Carrasqueria ligger et mindre shopping center som hedder Riosul.



Danish Friends of Animals

info@dfas.dk • www.dfas.dk



De er altid flinke til at arrangere en ugentlig middag med de frivillige.
Enten på en restaurant, hvor du selv betaler.



Eller privat hos en frivillig, hvor du inviteres og ikke skal betale.



Danish Friends of Animals

info@dfas.dk • www.dfas.dk

Tagus Valley



Læs mere om Sesimbra på: <http://www.portugaltravelguide.com/en/sesimbra.htm>



I Lissabon lufthavn checker TAP in i Terminal 1.

Er du i udlejningsbil som skal afleveres i lufthavnen, er der 3-4 benzintanke tæt på lufthavnen. Du skal køre mod "Chegadas" for at aflevere bilen.